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《全国工农业产品（商品、物资）分类与代码》是国家标准

ＧＢ ７６３５，于１９８７年经国务院批准实施。在国内用于

国民经济核算制度和各类管理信息系统，是各地区和各部门在计

划、统计、会计、各类业务等工作中必需使用的一项基础标准。

使用时可根据实际，在该标准的基础上作细化、延拓与补充，

但在分类体系与代码结构上必需与本标准兼容。

• A、农、林、牧、渔业产品

o 农业产品

o 营林产品

o 人工饲养动物和捕猎的野生动物及其产品

o 渔业产品

o 观赏植物

o 其他农、林、牧、渔业产品

• B、矿产品及竹、木采伐产品

o 煤、石油和天然气

代码

07

0701

07010100

07011000

名称

煤、石油和天然气

原煤

烟煤

无烟煤

计量单位

(实物)吨 (折合)吨

(实物)吨

(实物)吨 (折合)吨
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070112

07011201

07011203

07011205

07011207

07011209

07011211

07011213

07011215

炼焦烟煤

1/2 中粘煤

气煤

气肥煤

1/3 焦煤

肥煤

焦煤

瘦煤

贫瘦煤

(实物)吨 (折合)吨

(实物)吨 (折合)吨

(实物)吨 (折合)吨

(实物)吨 (折合)吨

(实物)吨 (折合)吨

(实物)吨

(实物)吨 (折合)吨

(实物)吨 (折合)吨

(实物)吨 (折合)吨

07011219 分不出牌号的炼焦煤 (实物)吨 (折合)吨

070114 一般烟煤 (实物)吨 (折合)吨

07011400 分不出牌号的一般烟煤 (实物)吨 (折合)吨

07011401

07011403

07011405

07011407

0703

07031000

07031200

07031400

07031600

0705

070510

07051001

07051099

07051200

07051400

07051600

070518

07051801

07051803

07051805

07051807

07051809

贫煤

弱粘煤

不粘煤

长焰煤

煤炭低热值产品

石煤

泥炭

风化煤

矸石煤

洗煤

洗精煤

冶炼用炼焦精煤

其它洗精煤

洗混煤

洗中煤

洗煤泥

洗块煤

洗特大块煤

洗大块煤

洗中块煤

洗小块煤

洗粒煤

(实物)吨 (折合)吨

(实物)吨 (折合)吨

(实物)吨 (折合)吨

(实物)吨 (折合)吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨
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07051811

07051813

07052000

07052200

07052400

0707

070710

洗混中块煤

洗混块煤

洗末煤

洗粉煤

洗原煤

筛选块煤

无烟块煤

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

立方米

立方米

07071001 特大块、大块无烟煤

07071003

07071005

07071007

07071009

07071011

070712

07071201

07071203

07071205

07071207

07071209

07071211

070714

07071401

07071403

07071405

0709

07091000

07091300

0720

07201000

07201300

07201500

0730

07301000

07301300

中块无烟煤

小块无烟煤

粒煤无烟煤

混中块无烟煤

混块无烟煤

烟块煤

特大块、大块烟煤

中块烟煤

小块烟煤

粒煤烟煤

混中块烟煤

混块烟煤

褐块煤

特大块、大块褐煤

中块褐煤

混块褐煤

筛选混煤及混末煤

筛选末煤

筛选粉煤

原油

天然原油

页岩原油

煤炼原油

天然气

气田天然气

油田天然气
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07301500

07400000

煤田天然气

油母页岩 吨

立方米

o 黑色金属矿采选产品

o 有色金属矿采选产品

o 非金属矿采选产品

o 木、竹采伐产品

• C、电力、蒸汽供热量、煤气（天然气除外）和水

o 电力、蒸汽供热量、煤气（天然气除外）和水

代码

12

1201

12011000

12011200

12011400

12019900

12020000

1203

12031000

12031200

12039900

1204

12041000

12041200

名称

电力、蒸汽供热量、煤气(天然气除外)和水

发电量

水力发电

火力发电

核能发电

其它动力能发电

蒸汽供热量

煤气(不包括天然煤气)

焦炉煤气

发生炉煤气

其它煤气

水(自来水)

水生产量

水供应量

计量单位

度

度

度

度

度

大卡

立方米

立方米

立方米

立方米

吨

吨

吨

• D、加工食品、饮料、烟草加工品和饲料
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o 加工食品

o 饮料

o 烟草加工品

o 饲料

• E、纺织品、针织品、服装及其缝纫品，鞋帽、皮革、毛皮及其制

品

o 纺织用纤维加工品

o 纺织品

o 针织品

o 服装及其缝纫品

o 鞋帽

o 皮革、毛皮及其制品

• F、木材、竹、藤、棕、草制品及家具

o 木材、竹、藤、棕、草制品

o 家具

• G、纸浆、纸和纸制品，印刷品，文教体育用品

o 纸浆、纸和纸制品

o 印刷品

o 文教体育用品

• H、石油制品、焦炭及煤制品

o 石油制品

代码 名称 计量单位
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29

2901

290110

29011001

29011011

290111

29011101

29011111

29019900

2902

290210

29021001

29021002

29021099

290211

29021101

29021102

29021103

29021111

29021112

29021199

29029900

2903

290310

29031001

29031002

29031099

290311

29031101

29031102

29031103

29031104

29031105

29031199

石油制品

炼厂气体

液化气

出售液化气

自用液化气

干气

出售干气

自用干气

其它炼厂气体

汽油

航空汽油

75 号航空汽油

95 号航空汽油

其它航空汽油

车用汽油

66 号汽油

70 号汽油

85 号汽油

90 号汽油

97 号汽油

其它车用汽油

其它汽油

煤油

灯用煤油

1 号灯用煤油

2 号灯用煤油

其它灯用煤油

喷气燃料

1 号喷气燃料

2 号喷气燃料

3 号喷气燃料

4 号喷气燃料

5 号喷气燃料

其它喷气燃料

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨
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29039900

2904

290410

29041001

29041002

29041003

29041004

29041005

29041006

29041007

29041021

29041099

290411

29041101

29041102

29041103

29041199

29049900

2905

29050100

29050200

290510

29051001

29051011

29051021

29051022

29051099

290511

29051101

29051102

29051103

29051104

29051105

29051199

其它煤油

柴油

轻柴油

10 号柴油

0 号柴油

-10 号柴油

-20 号柴油

-30 号柴油

-35 号柴油

-60 号柴油

农用柴油

其它轻柴油

重柴油

10 号重柴油

20 号重柴油

30 号重柴油

其它重柴油

其它柴油

燃料油

出售燃料油

自用燃料油

船用燃料油

舰艇用燃料油

1000 秒船用燃料油

0 号船用燃料油

5 号船用燃料油

其它船用燃料油

重油

20 号重油

60 号重油

100 号重油

200 号重油

250 号重油

其它重油

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨
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29059900

2906

29061000

29061400

29069900

2907

29071000

29071100

29071200

29071300

29071400

29071500

29071600

29071700

29071800

29071900

29079900

2908

290810

29081001

29081002

29081003

29081004

29081005

29081006

29081007

29081008

29081009

29081010

29081021

29081022

29081023

29081031

29081032

其它燃料油

工业燃料

工业异辛烷

工业异丙基苯

其它工业燃料

溶剂油

70 号溶剂油

90 号溶剂油

120 号溶剂油

190 号溶剂油

200 号溶剂油

260 号溶剂油

180 号洗涤溶剂油

6 号抽提溶剂油

油墨溶剂油

310 号彩色油墨溶剂油

其它溶剂油

润滑油

全损耗系统用油

N5 机械油

N7 机械油

N10 机械油

N15 机械油

N32 机械油

N46 机械油

N68 机械油

N100 机械油

N150 机械油

N220 机械油

12 号低凝合成机械油

12 号机械油

13 号机械油

冬用车轴油

夏用车轴油

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

-可编辑修改可编辑修改可编辑修改-



。。

29081033

29081099

290811

29081101

29081102

29081102

29081103

29081104

29081105

29081106

29081111

29081112

29081113

29081114

29081115

29081116

29081117

通用车轴油通用车轴油

其它全损耗系统用油

齿轮用油

50 号工业齿轮油

70 号工业齿轮油

52 号半精炼石蜡

90 号工业齿轮油

120 号工业齿轮油

150 号工业齿轮油

200 号工业齿轮油

N68 中负荷工业齿轮油

N100 中负荷工业齿轮油

N150 中负荷工业齿轮油

N220 中负荷工业齿轮油

N320 中负荷工业齿轮油

N460 中负荷工业齿轮油

N680 中负荷工业齿轮油

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

29081125 N220 合成烃中负荷工业齿轮油

29081126 N320 合成烃中负荷工业齿轮油

29081127 N460 合成烃中负荷工业齿轮油

29081151

29081152

29081153

29081154

29081155

29081156

29081161

29081162

29081163

29081164

29081171

29081181

29081182

68 开式齿轮油

100 开式齿轮油

150 开式齿轮油

220 开式齿轮油

320 开式齿轮油

100 号齿轮联轴节油

80W/90 普通车辆齿轮油

85W/90 普通车辆齿轮油

90 普通车辆齿轮油

140 普通车辆轮油

90 中负荷车辆齿轮油

75W/90 重负荷车辆齿轮油

80W/90 重负荷车辆齿轮油

29081183 85W/140 重负荷车辆齿轮油
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29081184

29081199

290812

29081201

29081202

29081210

29081211

29081212

90 重负荷车辆齿轮油

其它齿轮用油

压缩机用油

13 号压缩机油

19 号压缩机油

N68 往复压缩机油

N100 往复压缩机油

N150 往复压缩机油

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

29081215 N32 喷油内冷回转压缩机油

29081216 N46 喷油内冷回转压缩机油

29081217 N68 喷油内冷回转压缩机油

29081218 N100 喷油内冷回转压缩机油

29081231

29081241

29081242

29081243

29081244

29081271

29081272

29081273

29081274

29081275

29081299

290813

29081306

29081307

29081308

29081311

29081313

29081321

29081322

29081323

29081324

29081325

N260 超高压压缩机油

N22 冷冻机油

N32 冷冻机油

N46 冷冻机油

N68 冷冻机油

1 号扩散泵油

2 号扩散泵油

3 号扩散泵油

真空泵油

增压泵油

其它压缩机用油

内燃机用油

14 号航空润滑油

20 号航空润滑油

20 号合成航空润滑油

20 号 QB 汽油机油

40 号 QB 汽油机油

15W/20QB 汽油机油

10W/20QB 汽油机油

10W/30QB 汽油机油

15W/30QB 汽油机油

15W/40QB 汽油机油
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29081326

29081327

29081328

29081329

29081330

29081331

29081332

29081333

29081341

29081342

29081343

29081344

29081350

29081351

29081352

29081353

29081360

29081361

29081362

29081363

29081364

29081365

29081366

29081367

29081370

29081371

29081372

29081373

29081374

29081375

29081376

29081380

29081381

29081382

5W/20QB 汽油机油

10W/40QB 汽油机油

15W/30QC 汽油机油

15W/40QC 汽油机油

20W/40QC 汽油机油

10W/30QD 汽油机油

15W/30QD 汽油机油

15W/40QD 汽油机油

5W/30QE 汽油机油

10W/30QE 汽油机油

15W/40QE 汽油机油

15W/30QE 汽油机油

二冲程汽油机油

QRA 汽油机油

QRB 汽油机油

QRC 汽油机油

柴油机油

20CA 柴油机油

30CA 柴油机油

40CA 柴油机油

50CA 柴油机油

10W/20CA 柴油机油

10W/30CA 柴油机油

10W/40CA 柴油机油

30CC 柴油机油

40CC 柴油机油

20W/20CC 柴油机油

5W/30CC 柴油机油

10W/30CC 柴油机油

15W/40CC 柴油机油

20W/40CC 柴油机油

30CD 柴油机油

40CD 柴油机油

20W/20CD 柴油机油

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨
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29081383

29081384

29081390

29081391

29081399

290814

29081401

29081402

29081403

29081404

29081405

29081406

29081407

29081425

29081426

29081431

29081432

29081433

29081434

29081435

29081436

29081437

29081441

29081442

29081443

29081444

29081445

29081446

29081447

29081456

29081457

29081461

29081462

29081463

10W/30CD 柴油机油

15W/40CD 柴油机油

船用柴油机油

内燃机车柴油机油

其它内燃机用油

主轴、轴承用油

N2 主轴油

N3 主轴油

N5 主轴油

N7 主轴油

N10 主轴油

N15 主轴油

N22 主轴油

N220 油膜轴承油

N320 油膜轴承油

仪表油

有抗氧剂仪表油

特 3 号精密仪表油

特 4 号精密仪表油

特 5 号精密仪表油

特 14 号精密仪表油

特 16 号精密仪表油

4112 号高低温仪表油

4113 高低温仪表油

4114 高低温仪表油

4115 高低温仪表油

4116 高低温仪表油

4116-1 号高低温仪表油

4122 号高低温仪表油

4124-1 号不流散仪表油

4124-3 号不流散仪表油

F-2 号抗化学仪表油

FL-2 号抗化学仪表油

FM-1 号抗化学仪表油

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨
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29081464

29081471

29081481

29081482

29081483

29081484

29081485

4836 号抗化学仪表油

4121 号低粘度仪表油

4117 号圆度仪润滑油

4301 号光学硅油

4118 号陀螺油

4119 号阻尼油

4120 号传感器油

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

29081486 4123 号高精度陀螺马达润滑油

29081499

290815

29081501

29081502

29081503

29081504

29081505

29081599

290816

29081601

29081604

29081606

29081608

29081610

29081611

29081626

29081627

29081628

29081629

29081630

29081631

29081632

29081633

29081634

29081635

29081641

其它主轴、轴承用油

导轨用油

N32 导轨油

N68 导轨油

N100 导轨油

N150 导轨油

N220 导轨油

其它导轨用油

液压系统用油

N32 普通液压油

N46 普通液压油

N68 普通液压油

N32G 普通液压油

N68G 普通液压油

4607 号合成液压油

N32 抗磨液压油

N46 抗磨液压油

N68 抗磨液压油

N68K 抗磨液压油

N100 抗磨液压油

N150 抗磨液压油

N32 低温液压油

N46 低温液压油

N68 低温液压油

N46D 低温液压油

N46G 普通液压油
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29081646

29081657

29081658

煤矿低浓度通用乳化油

4611 号磷酸酯液压油

4621 号硫磷酯液压油

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

29081659 4613-1 号工业磷酸酯液压油

29081660

29081665

29081666

4614 号工业磷酸酯液压油

6 号普通液力传动油

8 号普通液力传动油

29081671 N68 拖拉机传动液压两用油

29081672 N100 拖拉机传动液压两用油

29081673 N100D 拖拉机传动液压两用油

29081675

29081676

29081677

29081678

29081679

29081680

29081681

29081684

29081685

29081686

29081687

29081688

29081699

290817

29081701

29081702

29081703

29081704

29081705

29081711

29081712

29081713

29081714

29081715

1 号醇型汽油制动液

3 号醇型汽油制动液

7 号矿油汽车制动液

9 号矿油汽车制动液

463 号合成刹车油

4603-1 号合成刹车油

4604 号合成刹车油

减震器油

采煤机油

舵机液压油

4607 合成液压油

4608 合成液力传动油

其它液压系统用油

金属加工用润滑油

1 号乳化油

2 号乳化油

3 号乳化油

4 号乳化油

2 号防锈乳化油

5 号轧制油

硅钢轧制油

二次冷轧轧制油

钢板冷轧轧制油

铝轧制油
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29081721

29081722

29081723

29081724

29081731

29081732

29081733

29081734

29081735

29081736

29081737

29081738

29081746

29081751

29081752

29081753

29081754

29081761

29081762

29081763

29081799

290818

29081801

29081802

29081803

29081804

29081805

29081821

29081822

29081823

29081841

29081851

29081852

29081899

拔丝润滑剂

拉伸光亮铝线润滑剂

拔铜丝润滑剂

拔管润滑剂

深孔切削油

硫化切削油

合成切削油

钻孔机切削油

乳化防锈切削油

极压切削油

F-43 防锈切削油

401 切削油

合成切削油膏

线切乳化液

硫化极压乳化液

攻丝乳化油

4903 金属切削乳化油

20 号冲制油

矿油型拉延油

皂化溶解油

其它金属加工用润滑油

电器绝缘用油

10 号变压器油

25 号变压器油

45 号变压器油

25 号超高压变压器油

45 号超高压变压器油

1 号电容器油

2 号电容器油

合成电容器油

断路器油

3.5 千伏电缆油

高压充油电缆油

其它电器绝缘用油

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨
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290819

29081901

29081911

29081999

290820

29082001

29082002

29082003

29082004

29082011

29082012

29082013

29082014

29082021

29082022

29082023

29082031

29082032

29082033

29082034

29082041

29082042

29082043

29082044

29082045

29082046

29082047

29082048

29082049

29082050

29082051

29082052

29082053

29082061

热载体用油

矿油型导热油

芳烃型导热油

其它热载体用油

防护和防蚀用油

1 号置换型防锈油

2 号置换型防锈油

3 号置换型防锈油

4 号置换型防锈油

TS-1 型脱水型防锈油

NL 乳化型防锈油

跃进-22 号乳化型防锈油

水基防锈油

溶剂稀释型软模防锈油

1 号溶剂稀释型硬模防锈油

2 号溶剂稀释型硬模防锈油

8 号半干溶剂稀释型防锈油

7 号溶剂稀释型防锈油

704 溶剂稀释防锈油

F-35 溶剂稀释防锈油

9 号防锈润滑油

16 号防锈润滑油

29 号防锈润滑油

101 防锈润滑油

102 防锈润滑油

103 防锈润滑油

104 防锈润滑油

643-2 防锈润滑油

662 防锈润滑油

681 防锈润滑油

801 防锈润滑油

仪表防锈润滑油

特种防锈润滑油

8 号航空防锈润滑油

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨
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29082062

29082063

29082064

29082065

29082066

29082071

29082072

29082081

29082082

29082099

290821

29082101

29082102

29082103

29082104

29082105

29082111

29082112

29082113

29082114

29082121

29082122

29082123

29082181

29082182

29082199

290822

29082201

29082206

29082211

29082216

29082221

29082231

29082299

20 号航空防锈润滑油

16 号坦克防锈润滑油

20 号液压设备防锈润滑油

743 型试车防锈润滑油

防锈清洗油

1 号防护油

2 号防护油

电缆防锈油

绳缆油

其它防护和防蚀用油

汽轮机用油

20 号汽轮机油

30 号汽轮机油

40 号汽轮机油

45 号汽轮机油

55 号汽轮机油

N32 防锈汽轮机用油

N46 防锈汽轮机用油

N68 防锈汽轮机用油

N100 防锈汽轮机用油

N32 抗氨汽轮机油

N32D 抗氨汽轮机油

N68 抗氨汽轮机油

8 号喷气机润滑油

8 号合成喷气机润滑油

其它汽轮机用油

热处理用油

普通淬火油

普通钻头淬火油

快速淬火油

快速光亮淬火油

光亮淬火油

真空淬火油

其它热处理用油

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨
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290823

29082301

29082302

29082303

29082311

29082312

29082321

29082322

29082331

29082399

290824

29082401

29082402

29082403

29082404

29082405

29082411

29082412

29082416

29082417

29082421

29082422

29082423

29082424

29082425

29082431

29082432

29082433

29082434

29082435

29082436

29082437

29082499

29089900

蒸汽汽缸用油

10 号船用汽缸油

40 号船用汽缸油

70 号船用汽缸油

11 号饱和汽缸油

24 号饱和汽缸油

28 号过热汽缸油

52 号过热汽缸油

65 合成汽缸油

其它蒸汽汽缸用油

专用润滑油

P-5 型织布机油

50 号型织布机油

100 号型织布机油

200 号型织布机油

300 号型织布机油

三通阀油

罗盘油

4402 号热定型机润滑油

4402-1 号热定型机润滑油

FL-3 号抗化学润滑油

FL-4 号抗化学润滑油

FL-5 号抗化学润滑油

FM-2 号抗化学润滑油

FM-3 号抗化学润滑油

内燃机车调速器油

腻子油

马具油

防冻液

4904 号内燃机冷却乳化油

4830 号检漏油

4835 号油

其它专用润滑油

其它润滑油

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨
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2909

290910

29091001

29091002

29091003

29091004

29091005

29091006

29091007

29091008

29091009

29091010

29091099

290911

29091101

29091103

29091104

29091105

29091106

29091107

29091199

290912

29091201

29091202

29091203

29091204

29091205

29091206

29091221

29091222

29091223

29091224

29091225

29091226

石蜡

全精炼石蜡

52 号全精炼石蜡

54 号全精炼石蜡

56 号全精炼石蜡

58 号全精炼石蜡

60 号全精炼石蜡

62 号全精炼石蜡

64 号全精炼石蜡

66 号全精炼石蜡

68 号全精炼石蜡

70 号全精炼石蜡

其它全精炼石蜡

半精炼石蜡

50 号半精炼石蜡

54 号半精炼石蜡

56 号半精炼石蜡

58 号半精炼石蜡

60 号半精炼石蜡

62 号半精炼石蜡

其它半精炼石蜡

食品石蜡

52 号食品石蜡

54 号食品石蜡

56 号食品石蜡

58 号食品石蜡

60 号食品石蜡

62 号食品石蜡

52 号食品包装蜡

54 号食品包装蜡

56 号食品包装蜡

58 号食品包装蜡

60 号食品包装蜡

62 号食品包装蜡

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨
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29091299

290913

29091301

29091302

29091303

29091304

29091399

290914

29091401

29091499

29099900

2910

29101000

29101100

29101200

29101300

29101400

29109900

2911

29111000

29111100

其它食品石蜡

黄石蜡

52 号黄石蜡

54 号黄石蜡

56 号黄石蜡

58 号黄石蜡

其它黄石蜡

皂用石蜡

皂用蜡

其它皂用石蜡

其它石蜡

地蜡

67 号提纯地蜡

75 号提纯地蜡

80 号提纯地蜡

87 号提纯地蜡

125 号提纯地蜡

其它地蜡

专用蜡

FS8001 冲压蜡

FS8002 冲压蜡

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

29111200 FS8003 涡轮导向叶片堵孔轮蜡

29112100

29112600

29112700

29112800

29113100

29113600

29114100

29114600

29115100

29115600

29119900

2912

激光划片保护用蜡

73 号感温蜡

76 号感温蜡

81 号感温蜡

87 号感光蜡

硬质阳极化保护蜡

硬质合金标准件蜡

封固蜡

100 号电容器蜡

S-01 助焊蜡

其它专用蜡

凡士林
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29121000

29121100

29121200

29121300

29129900

2913

29131000

29131100

29132100

29132200

29139900

2914

29141000

29149900

2915

291510

29151001

29151002

29151003

29151099

291511

29151101

29151102

29151103

29151104

29151105

29151106

29151107

29151121

29151199

291512

29151201

29151206

29151211

工业凡士林

黄凡士林

电容器凡士林

医药凡士林

其它凡士林

洗涤剂原料

1 号液体石蜡

2 号液体石蜡

200 号液体石蜡

300 号液体石蜡

其它洗涤剂原料

石油脂类

石油脂

其它石油脂类

石油沥青

普通沥青

55 号沥青

65 号沥青

75 号沥青

其它普通沥青

道路沥青

60 号甲道路沥青

60 号乙道路沥青

100 号甲道路沥青

100 号乙道路沥青

140 号道路沥青

180 号道路沥青

200 号道路沥青

重交通沥青

其它道路沥青

建筑沥青

10 号建筑沥青

30 号建筑沥青

0 号油毡沥青

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨
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29151299

291513

29151301

29151302

29151303

29151311

29151312

29151313

29151321

29151326

29151331

29151341

29151351

29151361

29151366

29151371

29151376

29151381

29151399

29159900

2916

29161000

29161600

29162100

29162200

29162300

29162400

29162500

29162600

29162700

29162800

29162900

29163000

29169900

其它建筑沥青

专用沥青

1 号专用石油沥青

2 号专用石油沥青

3 号专用石油沥青

4 号特种石油沥青

5 号特种石油沥青

6 号特种石油沥青

碱性石油沥青

光学石油沥青

油墨石油沥青

橡胶石油沥青

电缆石油沥青

蓄电池沥青

电池封口胶

电机沥青

防腐沥青

绝缘胶

其它专用沥青

其它石油沥青

标准油

标准异辛烷

标准正庚烷

2 号粘度标准油

4 号粘度标准油

10 号粘度标准油

20 号粘度标准油

40 号粘度标准油

100 号粘度标准油

200 号粘度标准油

400 号粘度标准油

700 号粘度标准油

1000 号粘度标准油

其它标准油

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨
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2917

29171000

29171100

29171200

29172100

29172200

29172300

29172400

29173100

29173600

29179900

2918

29181000

29181100

29181200

29181300

29189900

2919

291910

29191001

29191006

29191011

29191099

291911

29191101

29191106

29191111

29191116

29191121

29191126

29191131

29191132

29191133

29191134

白色油

10 号工业白油

15 号工业白油

20 号工业白油

10 号化妆品用白油

15 号化妆品用白油

26 号化妆品用白油

36 号化妆品用白油

医药用白油

蛤蜊油用白油

其它白色油

软麻油

1 号软麻油

2 号软麻油

3 号软麻油

4 号软麻油

其它软麻油

原料油

化工轻油

石脑油型

宽馏分油型

烷基苯料

其它化工轻油

市售原料油

重整抽余油

拔头油

裂化、焦化轻油

裂化原料油

高含油软蜡

含蜡机油原料

5 号白油原料

7 号白油原料

10 号白油原料

20 号白油原料

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨
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